PENSILI

L
HANGING MURALES - ARMOIRES MURALES - WANDHANGESCHRANKE x S a

Nuove soluzioni hanno permesso la realizzazione di una gamma di
pensili completa. Sono previste versioni a giorno, con porte scorrevo-
li, con gocciolatoio e con scolapiatti.

New solutions have allowed the realization of a range of complete
wall units. There are open versions, with sliding doors, with drip-ca-
tcher and with dish drainer.

De nouvelles solutions ont permis la réalisation d’une gamme com-
pléte d’armoires suspendues. On a prévu des versions ouvertes et avec
portes coulissantes et avec égouttoir.

Neue Lésungen haben die Herstellung einer vollstidndigen Hédnges-
chranklinie erméglicht. Es sind offene Versionen und Eckschrdnke vor-
gesehen, die Elemente kénnen mit Schiebettiren und Tropfenschale

CARATTERISTICHE
FEATURES / SPECIFICITES / BESONDERHEITEN

e realizzati in acciaio inox

¢ made of stainless steel
 fabriqué en acier inoxydable
¢ hergestellt aus edelstahl

DOTAZIONE STANDARD
EQUIPMENT / EQUIPMENT / AUSRUSTUNG

e Con un ripiano regolabile (due ripiani per H900)
E) ¢ With adjustable shelf (two shelves H900)

¢ Avec étagere réglable (deux étageres H900)
¢ Mit Zwischenflache (zwei Tablare H900)

OPTIONAL
OPTIONAL / OPTIONNEL / OPTIONAL

e Con un ripiano aggiuntivo
E e With additional shelf
* Avec étagere supplémentaire

* Mit zwischenflache regal
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DIMENSIONI ESTERNE

EXTERNAL DIMENSION - DIMENSIONS EXTERNES
MODELLO MATERIALE
MODEL MATERIAL

AUSSENABMESSUNGEN

MODEL MATERIAL )
MODELL e LUNGHEZZA PROFONDITA’  ALTEZZA
LENGTH - DEPTH - PROFON- HEIGHT - HAU-
LONGUEUR - LANGE DEUR- TIEFE TEUR - HOHE

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

1300 mm

AlSI 304 1400 mm 400 mm 670 mm

1500 mm

1600 mm

1700 mm

1800 mm

1900 mm

2000 mm

DIMENSIONI ESTERNE

EXTERNAL DIMENSION - DIMENSIONS EXTERNES
MODELLO MATERIALE AUSSENABMESSUNGEN
MODEL MATERIAL

MODEL MATERIAL ’
MODELL . LUNGHEZZA PROFONDITA’  ALTEZZA
LENGTH - DEPTH - PROFON- HEIGHT - HAU-
LONGUEUR - LANGE DEUR- TIEFE TEUR - HOHE

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

1300 mm

AlSI 304 1400 mm 400 mm 670 mm

1500 mm

1600 mm

1700 mm

1800 mm

1900 mm

2000 mm

|l costruttore si riserva il diritto di apportare modifiche ai prodotti senza preavviso.
The manufacturer reserves the rights to modify its products without prior notice / Le constructeur se réserve le droit d’apporter des modifications aux produits sans préavis / Veranderungen an den Produkten kénnen vom Hersteller ohne Vorankundigung vorgenommen werden.
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HANGING MURALES - ARMOIRES MURALES - WANDHANGESCHRANKE

DIMENSIONI ESTERNE

EXTERNAL DIMENSION - DIMENSIONS EXTERNES
MODELLO MATERIALE AUSSENABMESSUNGEN
MODEL MATERIAL
MODEL MATERIAL ’
MODELL wenkorore | LUNGHEZZA  PROFONDITA’  ALTEZZA
LENGTH - DEPTH - PROFON- HEIGHT - HAU-
LONGUEUR - LANGE DEUR- TIEFE TEUR - HOHE
800 mm
900 mm
1000 mm
1100 mm
AlSI 304 1200 mm 400 mm 900 mm
1300 mm
1400 mm
1500 mm
1600 mm

DIMENSIONI ESTERNE

EXTERNAL DIMENSION - DIMENSIONS EXTERNES
MODELLO MATERIALE AUSSENATIESSUNEEY
MODEL MATERIAL

MODEL MATERIAL )
MODELL . LUNGHEZZA PROFONDITA’  ALTEZZA
LENGTH - DEPTH - PROFON- HEIGHT - HAU-
LONGUEUR - LANGE DEUR- TIEFE TEUR - HOHE

800 mm

1000 mm
AlSI 304 400 mm 670 mm
1200 mm

1400 mm

DIMENSIONI ESTERNE

EXTERNAL DIMENSION - DIMENSIONS EXTERNES
MODELLO MATERIALE AUSSENABMESSUNGEN
MODEL MATERIAL

MODEL MATERIAL 5
MODELL WERKSTOFF LUNGHEZZA PROFONDITA ALTEZZA
LENGTH - DEPTH - PROFON- HEIGHT - HAU-
LONGUEUR - LANGE DEUR- TIEFE TEUR - HOHE

800 mm

1000 mm

1200 mm

670 mm
1400 mm

1600 mm

AlSI 304 1800 mm 400 mm

800 mm

1000 mm

1200 mm 900 mm

1400 mm

1600 mm

* CON 2 GOCCIOLATOI - 2 DRAINING BOARDS - 2 EGOUTTOIRS - 2 ABTROPFFLACHEN
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DIMENSIONI ESTERNE

EXTERNAL DIMENSION - DIMENSIONS EXTERNES
MODELLO MATERIALE AUSSENABMESSUNGEN

MODEL MATERIAL

MODEL MATERIAL 5
MODELL WERKSTOFF LUNGHEZZA PROFONDITA ALTEZZA

LENGTH - DEPTH - PROFON- HEIGHT - HAU-
LONGUEUR - LANGE DEUR- TIEFE TEUR - HOHE

800 mm

1000 mm

1200 mm
AlSI 304 400 mm 670 mm
1400 mm

1600 mm

1800 mm

* CON GOCCIOLATOIO E SCOLAPIATTI - 1 DRAINING BOARDS AND 1 PLATE-RACKS -
1 EGOUTTOIRS ET 1 EGOUTTOIR AVEC POUR PLATTES - 1 ABTROPFFLACHEN 1 MIT TELLER
ABTROPFFLACHEN

DIMENSIONI ESTERNE
EXTERNAL DIMENSION - DIMENSIONS EXTERNES
AUSSENABMESSUNGEN

MODELLO MATERIALE
MODEL MATERIAL

MODEL MATERIAL ’
MODELL e LUNGHEZZA PROFONDITA’  ALTEZZA

LENGTH - DEPTH - PROFON- HEIGHT - HAU-
LONGUEUR - LANGE DEUR-TIEFE TEUR - HOHE

AlSI 304

400 mm

800 mm

DIMENSIONI ESTERNE
EXTERNAL DIMENSION - DIMENSIONS EXTERNES

MODELLO MATERIALE AUSSENABMESSUNGEN

MODEL MATERIAL

MODEL MATERIAL ’
obeLl . LUNGHEZZA PROFONDITA’  ALTEZZA

LENGTH - DEPTH - PROFON- HEIGHT - HAU-
LONGUEUR - LANGE DEUR- TIEFE TEUR - HOHE

AlSI 304
670 mm

900 mm

DIMENSIONI ESTERNE

EXTERNAL DIMENSION - DIMENSIONS EXTERNES -
MODELLO MATERIALE AUSSENABMESSUNGEN

MODEL MATERIAL

MODEL MATERIAL 0
MODELL WERKSTOFF LUNGHEZZA LARGHEZZA PROFONDITA ALTEZZA

LENGTH - LENGTH - LONGUEUR DEPTH - HEIGHT -
LONGUEUR - LANGE - LANGE PROFONDEUR- TIEFE ~ HAUTEUR - HOHE

AlSI 304

|l costruttore si riserva il diritto di apportare modifiche ai prodotti senza preavviso.
The manufacturer reserves the rights to modify its products without prior notice / Le constructeur se réserve le droit d’apporter des modifications aux produits sans préavis / Verdnderungen an den Produkten kénnen vom Hersteller ohne Vorankundigung vorgenommen werden.
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|l costruttore si riserva il diritto di apportare modifiche ai prodotti senza preavviso.

The manufacturer reserves the rights to modify its products without prior notice / Le constructeur se réserve le droit d’apporter des modifications aux produits sans préavis / Verdnderungen an den Produkten kénnen vom Hersteller ohne Vorankundigung vorgenommen werden.
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